中国农药工业协会文件
中农协（2018）31号

关于召开第三届中国农药行业供应链和采

购管理研讨会暨中国农药工业协会采购和

供应链管理工作委员会扩大会议的通知

各有关单位：

近几年来，随着行业和企业的发展，越来越多的国内农药企

业家们开始认识到供应链的建立、运营和管理的重要性和必要性。

与此同时，雷厉风行的环保、安全政策之下带来的行业供货紧张，

货源信息不对称、原料价格不断上扬等问题又将行业和企业与供应

链和采购管理有关的问题摆上了桌面。一方面是企业自身发展的需

要，另一方面严峻的供应形势也成为了进一步倒逼企业建立、运

行、整顿、优化供应链管理的外因。

2017年10月，国务院办公厅发布了我国首个供应链国策——

《关于积极推进供应链创新与应用的指导意见》，这是我国第一次

将供应链上升到国家层面作为促进产业组织方式，商业模式变革和

政府治理方式创新，特别是供给侧结构性转型的重要举措之一。为

响应国家的号召，也为进一步探索解决行业供应瓶颈问题的方法，

2018年6月29日－7月1日，中国农药工业协会将在徐州召开“第三

届中国农药行业供应链和采购管理研讨会暨中国农药工业协会采购

和供应链管理工作委员会扩大会议”，本次会议不仅邀请到来自拜

耳、先正达、陶氏杜邦、富美实、中国银联等各大外企和国内领先

企业的供应链和采购高级管理者们，还特地邀请到国家相关部门负

责人，以最权威的国家物流和采购数据分析解读行业经济运行形

势，以及分享“一带一路”等政策实践经验，为行业和企业稳步发

展指明方向。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容（6月29日－7月1日）

（以下报告题目为拟定内容，届时请以会期实际内容为准）

（1）从采购和物流解读中国经济运行状况 （中国物流与采购

联合会副会长 蔡进）

（2）中国石化联合会“一带一路”践行分享  （中国石油和化

学工业联合会副秘书长 庞广廉）

（3）打破运行瓶颈，提高供应产能 （陶氏化学(中国)投资有

限公司 亚太区精益生产负责人 张孝颜）

（4）战略采购经验分享 （上海杜邦农化有限公司采购经理

周济）

（5）什么是可持续的采购（中国银联集中采购管理办公室主管

孟春）

（6）供应链风险分析及风险管理（先正达（中国）投资有限公

司供应链总监  冯永才）

（7）制定供应链的绩效考核指标（KPI）的关键要素（拜耳作

物科学中国工业运营总监  滕仁礼）

（8）环保升级：供应的挑战？机遇？（拜耳（中国）有限公司

作物科学事业部全球采购经理 赵龙）

（9）市场的预测和生产计划的管理（陶氏化学亚太区供应链经

理 邓建华）

（10）飞防对于未来农药剂型和助剂供应体系的影响（陶氏杜

邦农业事业部亚太区制剂研发总监  巨育红）

（11）如何做好委托加工的供应链服务（江苏省农垦生物化学

有限公司 朱承心董事长）

中国农药工业协会采购和供应链管理工作委员会扩大会议（6月29日

晚19:00～21:00）

主题：新环保形势下，如何走出供应困境？

话题1 农药制剂企业原药供应的挑战和破局（广西田园生化股

份有限公司总经理 韦志军）

话题2 原药生产企业的采购困扰和应对办法（安徽星宇化工有

限公司副总 鲍恩付）

话题3 未来农药供应和价格走势预测（中农立华生物科技股份

有限公司总经理 李明军）

二、参会人员

农药生产企业董事长、总经理、副总经理和供应链、采购管理

人员；农药企业供应商如原材料、中间体、设备、包装材料、电气

仪表、化工自动化、仓储、物流、相关服务 （包括金融、IT、信

托）等机构和单位的相关负责人。

三、会议时间、地点

报到时间：2018年6月29日13:00～18:30

委员会扩大会议时间：2018年6月29日19:00～21:00

研讨会时间：2018年6月30日－7月1日

会议地点：江苏省徐州市解放南路矿大北门对面，徐州中汇国

际会议中心

四、主办单位

主办单位：中国农药工业协会

承办单位：上海众农化工科技有限公司

五、会议事项

1 参会报名办法：

即日起至5月31日报名并交纳会议费（含6月30日-7月1日上午论

坛会务、资料、餐饮）2988元/人；5月31日以后及现场报名会议费

3298元/人；

【优惠】

中国农药工业协会常务理事单位以上每企业3人及以上参会可享

受优惠，2666元/人；

会员单位每企业3人及以上参会可享受优惠2800元/人；

其他每企业5人及以上参会可享受团体优惠2800元/人；

所有企业每报名5人可赠送1个免费名额（即参会5人，缴纳4人

会务费）。

代表用餐由会务组统一安排，住宿、交通费自理。

2 参会费汇款单位：

单位名称：上海众农化工科技有限公司

开户行：中国银行上海分行营业部

账户：446867517979

3参会代表请填写回执表（见附件或可登陆“中国农药工业网

www.ccpia.com.cn”下载），并请发传真或电子邮件至中国农药工

业协会上海办事处（ccpiash@126.com）。

4 本次会议将设立微展，为企业提供宣传平台，有意向参展的

企业请与主办方联系（详见会议联系方式）。

5 本次会议不统一安排住宿，如需预订房间请按“会议联系方

式”中与酒店负责人直接联系。

六、会议联系方式

会议报名：陈晓红 021-60932675*859, 13901826392

          张  槟 021-60932675*808, 15216778447

          曹  冰 021-60932675*806, 15901866644

房间预订：张  玥 18952147868

财    务：王丽冬 021-60932675*864, 13524504916

咨询合作：戴  权 13705690087

邮    箱：ccpiash@126.com

传    真：021-60932679

地    址：上海市黄浦区局门路427号1号楼202室

邮    编：200023

二○一八年五月十日

附件1：回执表

第三届中国农药行业供应链和采购管理研讨会暨中国农药行业采购
和供应链管理委员会扩大会议

单位名称：

纳税人识别号：

单位地址：

联系人： 联系电话：

单位邮编： 电子邮箱：

（以上信息用于发票邮寄，务必填写清楚）

参会人员

姓名 职务 单位电话 手机 电子邮件
是否参加委员会

扩大会议

合计参加人数：

推荐酒店信息

（会议不统一安排住宿，订房咨询：徐州中汇国际会议中心 张玥 18952147868）

房间预订请提前一周联系

推荐酒店名称 房间类型 协议价（元\天•间）

徐州中汇国际会议中心 标间/单间 　　268